ORBI QUÍMICA S.A
CNPJ nº 07.704.914/0001-82

NIRE 35.3000.552.164

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE DEBENTURISTAS DA 1ª (PRIMEIRA) EMISSÃO DE DEBÊNTURES SIMPLES,

NÃO CONVERSÍVEIS EM AÇÕES, EM SÉRIE ÚNICA, DA ESPÉCIE COM GARANTIA REAL, COM GARANTIA

ADICIONAL  FIDEJUSSÓRIA,  PARA  DISTRIBUIÇÃO  PÚBLICA,  COM  ESFORÇOS  RESTRITOS  DE

DISTRIBUIÇÃO, DA ORBI QUÍMICA S.A., REALIZADA EM 19 DE MAIO DE 2021.

1. DATA, HORA E LOCAL. Realizada aos 19 dias do mês de maio de 2021, às 09 horas, na sede

social da Orbi Química S.A. (“Companhia”), na Cidade de Leme, Estado de São Paulo, na Avenida Maria

Helena nº 600, Jardim Capitólio, CEP 13.610-430.

2. CONVOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E PRESENÇA: Dispensada a convocação, tendo em vista que se

verificou  a  presença  de  debenturistas  titulares  de  100,00%  (cem  por  cento)  das  debêntures  em

circulação  (“Debenturistas”),  conforme  a  ESCRITURA  PARTICULAR  DA  1ª  (PRIMEIRA)  EMISSÃO  DE

DEBÊNTURES SIMPLES, NÃO CONVERSÍVEIS EM AÇÕES, EM SÉRIE ÚNICA, DA ESPÉCIE COM GARANTIA REAL,

COM GARANTIA ADICIONAL FIDEJUSSÓRIA, PARA DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA, COM ESFORÇOS RESTRITOS DE

DISTRIBUIÇÃO,  DA  ORBI  QUÍMICA  S.A.  (“Escritura  de  Emissão”  e  “Emissão”,  respectivamente)  e

conforme faculta a Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976, conforme alterada (“Lei das Sociedades

por Ações”), em seus artigos 71, parágrafo 2º, e 124, parágrafo 4º e do § 3º do artigo 3º da Instrução

CVM nº 625, de 14 de maio de 2020 (“ICVM 625”). Presentes os Debenturistas, os representantes da

Simplific Pavarini Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda., na qualidade de agente fiduciário

da Emissão (“Agente Fiduciário”), M5 INVESTIMENTOS E NEGÓCIOS LTDA., CARLOS ALBERTO MAURO e

CAIAPÓ  AGRÍCOLA  LTDA,  na  qualidade  de  Fiadores  da  Emissão  (“Fiadores”)  e  representantes  da

Companhia, conforme assinaturas constantes ao final desta ata.

3. MESA. Fabrizzio Sollito Marchetti – Presidência; Matheus Gomes Faria - Secretário.

4. ORDEM DO DIA. Deliberar sobre:

(i) Conceder, ou não,  Waiver referente a obrigação determinada na Cláusula 8.1. (i) (b) da

Escritura, para que a Companhia possa apresentar ao Agente Fiduciário suas demonstrações

financeiras completas, relativas ao exercício social de 2020, acompanhadas de parecer dos

auditores independentes registrados na CVM e o relatório específico de apuração do Índice

Financeiro até o dia até o dia 09 de julho de 2021;

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

5. DELIBERAÇÕES. Examinadas  e  debatidas  as  matérias  constantes  da  Ordem  do  Dia,  os

Debenturistas decidiram, de forma unânime e sem qualquer restrição, aprovar a sua totalidade, da

seguinte forma:

(i) Aprovar  concessão  de  autorização  temporária  (waiver)  para  a  não  decretação  de

vencimento antecipado das Debêntures em razão do inadimplemento de obrigações não

pecuniárias,  conforme  prevista  na  hipótese  de  vencimento  antecipado  não  automático

constante  da  alínea  “iii”  da  cláusula  7.3.2  da  Escritura  da  1ª  Emissão,  em  razão  da

inobservância pela Emissora das obrigações relacionadas às Demonstrações Financeiras e do

envio do relatório específico de apuração do Índice Financeiro,  conforme Cláusula 8.1. (i)

(b) da Escritura, sendo certo que as obrigações Relacionadas às Demonstrações Financeiras

deverão ser integralmente realizadas e adimplidas até o dia até o dia 09 de julho de 2021.

A deliberação desta Assembleia se restringe à Ordem do Dia, sendo tomadas por mera liberalidade dos

Debenturistas  e  não  devem ser  consideradas  como novação,  precedente  ou  renúncia  de  quaisquer

outros direitos dos Debenturistas previstos na Escritura de Emissão, sendo sua aplicação exclusiva e

restrita para o aprovado nesta Assembleia. Termos com iniciais maiúsculas utilizados neste documento

que não estiverem expressamente aqui definidos têm o significado que lhes foi atribuído na Escritura de

Emissão.

6. ENCERRAMENTO. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que depois de lida e

conferida, foi assinada pelos presentes.

Leme, 19 de maio de 2021

[o restante da página foi deixado em branco]

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

PÁGINA DE  ASSINATURA 1/7 DA ATA DA ASSEMBLEIA  GERAL  DE  DEBENTURISTAS  DA  1ª  (PRIMEIRA)

EMISSÃO DE DEBÊNTURES SIMPLES, NÃO CONVERSÍVEIS EM AÇÕES, EM SÉRIE ÚNICA, DA ESPÉCIE COM

GARANTIA  REAL,  COM  GARANTIA  ADICIONAL  FIDEJUSSÓRIA,  PARA  DISTRIBUIÇÃO  PÚBLICA,  COM

ESFORÇOS RESTRITOS DE DISTRIBUIÇÃO, DA ORBI QUÍMICA S.A., REALIZADA EM 19 DE MAIO DE 2021.

Mesa:

_______________________ _______________________

Fabrizzio Sollito Marchetti

Presidente

Matheus Gomes Faria

Secretário

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

PÁGINA DE  ASSINATURA 2/7  DA ATA DA ASSEMBLEIA  GERAL  DE  DEBENTURISTAS  DA  1ª  (PRIMEIRA)

EMISSÃO DE DEBÊNTURES SIMPLES, NÃO CONVERSÍVEIS EM AÇÕES, EM SÉRIE ÚNICA, DA ESPÉCIE COM

GARANTIA  REAL,  COM  GARANTIA  ADICIONAL  FIDEJUSSÓRIA,  PARA  DISTRIBUIÇÃO  PÚBLICA,  COM

ESFORÇOS RESTRITOS DE DISTRIBUIÇÃO, DA ORBI QUÍMICA S.A., REALIZADA EM 19 DE MAIO DE 2021.

ORBI QUÍMICA S.A.

EMISSORA

Nome: Carlos Alberto Mauro

CPF: 026.433.608-93

Cargo:

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

PÁGINA DE  ASSINATURA 3/7  DA  ATA  DA  ASSEMBLEIA  GERAL  DE  DEBENTURISTAS  DA 1ª  (PRIMEIRA)

EMISSÃO DE DEBÊNTURES SIMPLES, NÃO CONVERSÍVEIS EM AÇÕES, EM SÉRIE ÚNICA, DA ESPÉCIE COM

GARANTIA  REAL,  COM  GARANTIA  ADICIONAL  FIDEJUSSÓRIA,  PARA  DISTRIBUIÇÃO  PÚBLICA,  COM

ESFORÇOS RESTRITOS DE DISTRIBUIÇÃO, DA ORBI QUÍMICA S.A., REALIZADA EM 19 DE MAIO DE 2021.

M5 NEGÓCIOS E INVESTIMENTOS LTDA.

Fiadora

Nome: Carlos Alberto Mauro

CPF: 026.433.608-93

Cargo:

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

PÁGINA DE  ASSINATURA 4/7  DA  ATA  DA  ASSEMBLEIA  GERAL  DE  DEBENTURISTAS  DA 1ª  (PRIMEIRA)

EMISSÃO DE DEBÊNTURES SIMPLES, NÃO CONVERSÍVEIS EM AÇÕES, EM SÉRIE ÚNICA, DA ESPÉCIE COM

GARANTIA  REAL,  COM  GARANTIA  ADICIONAL  FIDEJUSSÓRIA,  PARA  DISTRIBUIÇÃO  PÚBLICA,  COM

ESFORÇOS RESTRITOS DE DISTRIBUIÇÃO, DA ORBI QUÍMICA S.A., REALIZADA EM 19 DE MAIO DE 2021.

CARLOS ALBERTO MAURO

Fiador

_________________________________

CPF: 026.433.608-93

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

PÁGINA DE  ASSINATURA 5/7  DA  ATA  DA  ASSEMBLEIA  GERAL  DE  DEBENTURISTAS  DA 1ª  (PRIMEIRA)

EMISSÃO DE DEBÊNTURES SIMPLES, NÃO CONVERSÍVEIS EM AÇÕES, EM SÉRIE ÚNICA, DA ESPÉCIE COM

GARANTIA  REAL,  COM  GARANTIA  ADICIONAL  FIDEJUSSÓRIA,  PARA  DISTRIBUIÇÃO  PÚBLICA,  COM

ESFORÇOS RESTRITOS DE DISTRIBUIÇÃO, DA ORBI QUÍMICA S.A., REALIZADA EM 19 DE MAIO DE 2021.

CAIAPÓ AGRÍCOLA LTDA.

Fiadora

Nome: Carlos Alberto Mauro

CPF: 026.433.608-93

Cargo:

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

PÁGINA DE  ASSINATURA 6/7  DA  ATA  DA  ASSEMBLEIA  GERAL  DE  DEBENTURISTAS  DA 1ª  (PRIMEIRA)

EMISSÃO DE DEBÊNTURES SIMPLES, NÃO CONVERSÍVEIS EM AÇÕES, EM SÉRIE ÚNICA, DA ESPÉCIE COM

GARANTIA  REAL,  COM  GARANTIA  ADICIONAL  FIDEJUSSÓRIA,  PARA  DISTRIBUIÇÃO  PÚBLICA,  COM

ESFORÇOS RESTRITOS DE DISTRIBUIÇÃO, DA ORBI QUÍMICA S.A., REALIZADA EM 19 DE MAIO DE 2021.

SIMPLIFIC PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.

Agente Fiduciário

Nome: Matheus Gomes Faria
CPF: 058.133.117-69
Cargo: Diretor

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

PÁGINA DE  ASSINATURA 7/7  DA  ATA  DA  ASSEMBLEIA  GERAL  DE  DEBENTURISTAS  DA 1ª  (PRIMEIRA)

EMISSÃO DE DEBÊNTURES SIMPLES, NÃO CONVERSÍVEIS EM AÇÕES, EM SÉRIE ÚNICA, DA ESPÉCIE COM

GARANTIA  REAL,  COM  GARANTIA  ADICIONAL  FIDEJUSSÓRIA,  PARA  DISTRIBUIÇÃO  PÚBLICA,  COM

ESFORÇOS RESTRITOS DE DISTRIBUIÇÃO, DA ORBI QUÍMICA S.A., REALIZADA EM 19 DE MAIO DE 2021.

LISTA DE PRESENÇA:

DEBENTURISTA CNPJ
EXES CREDITO DIRETO FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO CREDITO PRIVADO
INVESTIMENTO NO EXTERIOR

34.718.807/000
1-86

Bruno Alexandre Licarião Rocha (CPF: 278.107.688-08)
Fernando Abe Ohara (CPF: 263.126.068-64)

EXES GESTORA DE RECURSOS LTDA.

DEBENTURISTA CNPJ

NAVI 180 MASTER FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO CREDITO PRIVADO
37.098.871/000
1-08

NAVI LW 180 CREDITO PRIVADO FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO
26.718.267/000
1-02

 Fabrizzio Sollito Marchetti (CPF: 370.084.218-00)
João Paulo de Aragon Moraes Baptista (CPF: 106.110.897-00)
NAVI YIELD – ADMINISTRADORA E GESTORA DE RECURSOS FINANCEIROS LTDA.

DEBENTURISTA CNPJ
CAPITAL ONE FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO CREDITO PRIVADO INVESTIMENTO
NO EXTERIOR

11.702.303/000
1-72

HIGH YIELD FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO CREDITO PRIVADO
29.242.761/000
1-31

LIVERPOOL FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO CREDITO PRIVADO LONGO PRAZO
34.337.307/000
1-02

 Luis Frederico Palhares de Miranda (CPF: 879.745.507-59)
M8 PARTNERS GESTORA DE RECURSOS LTDA.

DEBENTURISTA CNPJ
REDMOND FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO CREDITO PRIVADO INVESTIMENTO NO
EXTERIOR

18.206.970/000
1-03

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

 Luis Frederico Palhares de Miranda (CPF: 879.745.507-59)
TOTH CAPITAL ASSET MANAGEMENT LTDA (Antiga Razão Social da M8 PARTNERS GESTORA DE
RECURSOS LTDA)

DEBENTURISTA CNPJ

SINDICATO EMPREG. AG. AUT. COM. EMP. ASS. P. IF. PQ. EMP. SERV. CONT. ESP
60.976.404/000
1-47

 Luis Frederico Palhares de Miranda (CPF: 879.745.507-59)
SINDICATO EMPREG. AG. AUT. COM. EMP. ASS. P. IF. PQ. EMP. SERV. CONT. ESP

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

21 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 27 de maio de 2021, 15:55:47

AGD 19 05 2021 - Orbi Química 1E Deb docx
Código do documento 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22

Assinaturas
MATHEUS GOMES FARIA:05813311769
Certificado Digital
matheus@simplificpavarini.com.br
Assinou como parte
LUIS FREDERICO PALHARES DE MIRANDA:87974550759
Certificado Digital
luis.miranda@m8partners.com.br
Assinou como parte
CARLOS ALBERTO MAURO:02643360893
Certificado Digital
gilson@orbiquimica.com.br
Assinou como parte e fiador
FABRIZZIO SOLLITO MARCHETTI:37008421800
Certificado Digital
fabrizzio.marchetti@navi.com.br
Assinou como parte
JOAO PAULO DE ARAGON MORAES BAPTISTA:10611089700
Certificado Digital
joao.aragon@navi.com.br
Assinou como parte
BRUNO ALEXANDRE LICARIAO ROCHA:27810768808
Certificado Digital
bruno@exes.com.br
Assinou como parte
FERNANDO ABE OHARA:26312606864
Certificado Digital
fernando.ohara@exes.com.br
Assinou como parte

Eventos do documento

25 May 2021, 12:49:23
Documento número 741d6b27-dbb2-4b5c-ae80-eafe45d9cf22 criado por MONIQUE MENINI KOSNIK (Conta
a4f45d88-007f-4eaa-833e-272725486232). Email :monique.kosnik@simplificpavarini.com.br. - DATE_ATOM:
2021-05-25T12:49:23-03:00

25 May 2021, 13:06:40
Lista de assinatura iniciada por MONIQUE MENINI KOSNIK (Conta a4f45d88-007f-4eaa-833e-272725486232).
Email: monique.kosnik@simplificpavarini.com.br. - DATE_ATOM: 2021-05-25T13:06:40-03:00

21 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 27 de maio de 2021, 15:55:47

25 May 2021, 13:23:18
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - MATHEUS GOMES FARIA:05813311769 Assinou como
parte Email: matheus@simplificpavarini.com.br. IP: 177.92.76.230 (mvx-177-92-76-230.mundivox.com porta:
24932). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC
Certisign RFB G5,OU=A3,CN=MATHEUS GOMES FARIA:05813311769. - DATE_ATOM: 2021-05-25T13:23:18-03:00

25 May 2021, 13:45:47
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - FABRIZZIO SOLLITO MARCHETTI:37008421800
Assinou como parte Email: fabrizzio.marchetti@navi.com.br. IP: 179.209.143.126 (b3d18f7e.virtua.com.br porta:
35962). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,OU=AC SOLUTI Multipla
v5,OU=A1,CN=FABRIZZIO SOLLITO MARCHETTI:37008421800. - DATE_ATOM: 2021-05-25T13:45:47-03:00

25 May 2021, 14:01:22
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - FERNANDO ABE OHARA:26312606864 Assinou como
parte Email: fernando.ohara@exes.com.br. IP: 201.6.215.106 (c906d76a.virtua.com.br porta: 35366). Dados do
Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC Certisign RFB
G5,OU=A3,CN=FERNANDO ABE OHARA:26312606864. - DATE_ATOM: 2021-05-25T14:01:22-03:00

26 May 2021, 16:14:43
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - BRUNO ALEXANDRE LICARIAO ROCHA:27810768808
Assinou como parte Email: bruno@exes.com.br. IP: 177.68.13.170 (177-68-13-170.dsl.telesp.net.br porta: 1674).
Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC Certisign RFB
G5,OU=A3,CN=BRUNO ALEXANDRE LICARIAO ROCHA:27810768808. - DATE_ATOM: 2021-05-26T16:14:43-03:00

26 May 2021, 17:34:40
MONIQUE MENINI KOSNIK (Conta a4f45d88-007f-4eaa-833e-272725486232). Email:
monique.kosnik@simplificpavarini.com.br. ALTEROU o signatário camau@terra.com.br para
gilson@orbiquimica.com.br - DATE_ATOM: 2021-05-26T17:34:40-03:00

26 May 2021, 17:38:51
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - CARLOS ALBERTO MAURO:02643360893 Assinou
como parte e fiador Email: gilson@orbiquimica.com.br. IP: 177.21.205.134 (177-21-205-134.ntelecom.com.br
porta: 26302). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2, AC
SOLUTI,OU=AC SOLUTI Multipla,OU=A3,CN=CARLOS ALBERTO MAURO:02643360893. - DATE_ATOM:
2021-05-26T17:38:51-03:00

27 May 2021, 09:34:16
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - LUIS FREDERICO PALHARES DE
MIRANDA:87974550759 Assinou como parte Email: luis.miranda@m8partners.com.br. IP: 189.62.151.230
(bd3e97e6.virtua.com.br porta: 27806). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB,OU=AC SERASA RFB v5,OU=A3,CN=LUIS FREDERICO PALHARES DE
MIRANDA:87974550759. - DATE_ATOM: 2021-05-27T09:34:16-03:00

27 May 2021, 14:54:06
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - JOAO PAULO DE ARAGON MORAES
BAPTISTA:10611089700 Assinou como parte Email: joao.aragon@navi.com.br. IP: 179.176.59.141

21 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 27 de maio de 2021, 15:55:47

(179.176.59.141 porta: 51484). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,OU=AC SOLUTI
Multipla v5,OU=A1,CN=JOAO PAULO DE ARAGON MORAES BAPTISTA:10611089700. - DATE_ATOM:
2021-05-27T14:54:06-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a9409c361d764cff0643141cffa34d78a73c89720513089a7372e11db18e4321
(SHA512):5069a0228dc52e2d999d644bb912ea1001253424f7a25cdc90feedad1df85482b59d7dd0736dacb4598b835079b55b323aa34a268aa412c6558a28d1596af1f3

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2021-05-27T15:55:58-0300